Edição 2.476 | Ano 13
09 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: UWXHN6XS-D8IJMGHV-V1MLZGR3-2MWQYAD1
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

                                                                  AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 042/2024

O Pregoeiro do Município de Cipó/BA, torna público que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico

nº 042/2024. Menor Preço global. Objeto: contratação de empresa para o fornecimento de próteses

dentárias, objetivando o atendimento das demandas da secretaria municipal de saúde de cipó/ba. O

acolhimento das propostas será a partir das 09h00min do dia 10/07/2024 e o limite de acolhimento até as

09h00min do dia 22/07/2024. A abertura das propostas será às 09h00min do dia 22/07/2024. O início da

sessão pública será às 09h10min do dia 22/07/2024. O Edital em referência encontra-se disponível nos

endereços eletrônicos:

https://doem.org.br/ba/cipo/editais,https://pncp.gov.br/app/editais?q=cipo&status=recebendo_proposta&pa

gina=1  e  https://bnc.org.br/. 09/07/2024. Informações através do e-mail: cipo.licitacao@gmail.com.

Everson Costa Souza - Pregoeiro Oficial.

                                                                  AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP - Nº 043/2024

O Pregoeiro do Município de Cipó/BA, torna público que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico

nº SRP - 043/2024. Menor Preço global. Objeto: Registro de preço para futura e eventual aquisição de

instrumentos para atender as necessidades do Município de Cipó-Ba. O acolhimento das propostas será a

partir das 14h00min do dia 10/07/2024 e o limite de acolhimento até as 14h00min do dia 22/07/2024. A

abertura das propostas será às 14h00min do dia 22/07/2024. O início da sessão pública será às 14h10min

do dia 22/07/2024. O Edital em referência encontra-se disponível nos endereços eletrônicos:

https://doem.org.br/ba/cipo/editais,https://pncp.gov.br/app/editais?q=cipo&status=recebendo_proposta&pa

gina=1  e  https://bnc.org.br/. 09/07/2024. Informações através do e-mail: cipo.licitacao@gmail.com.

Everson Costa Souza - Pregoeiro Oficial.

Edição 2.476 | Ano 13
09 de julho de 2024

Página 3

AVISOS

Certificação Digital: UWXHN6XS-D8IJMGHV-V1MLZGR3-2MWQYAD1
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

	AVISO
	AVISOS

		2024-07-09T00:10:18-0300